[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2011  № 26

 с. Залучье
Об  утверждении  Плана
противопаводковых

мероприятий на территории

Залучского сельского

поселения в 2011 году
В соответствии с пунктами 7 и 21 ч.1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях защиты населения и территории Залучского сельского поселения, а также обеспечения устойчивой работы предприятий, учреждений и организаций в период весеннего паводка 2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  План противопаводковых мероприятий на территории Залучского сельского поселения в 2011 году.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник».

Глава сельского поселения                                                          З.В.Федорова
Утверждён

постановлением Администрации

Залучского сельского поселения

от  18.03.2011№ 26

ПЛАН

противопаводковых мероприятий на территории Залучского

сельского поселения в 2011 году

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок выполнения

	1
	Разработка планов комплексных мероприятий по подготовке и проведению предупредительных и спасательных работ в период весеннего паводка на территории сельского поселения, а также оповещению населения в случае возможного подтопления территории
	Администрация сельского поселения
	до 20 марта

	2
	Создание необходимых запасов строительных материалов. Заключение договоров на их поставку(при необходимости)
	Администрация сельского поселения
	март-апрель

	3
	Создание оперативных групп для осуществления контроля за подготовкой к паводковому периоду, ликвидации нештатных и аварийных ситуаций
	Администрация сельского поселения
	до 20 марта

	4
	Организация наблюдения за уровнем воды с представлением информации в ЕДДС управления по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района
	Администрация сельского поселения
	в паводковый период

	5
	Организация работы с организациями, предприятиями, учреждениями по содержанию территорий, предупреждению образования несанкционированных стихийных свалок мусора и их ликвидации. Доведение информации о прогнозе подъема паводковых вод до руководителей организаций, предприятий, учреждений.
	Администрация сельского поселения
	март-апрель